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[image: image1.emf]Приложение   № 1     Форма   направления сведений об уполномоченных лицах избирательной комиссии   Кашарского района Рост о в ской области   (наименование избирательной комиссии)      

№/№   п/п  Ф.И.О.  Занимаемая   должность  Номер   телефона   (рабочий)

1

 Номер контактного   мобильного телефона  

1  2  3  4  5  

1.    Берков Эдуард Николаевич  П редседатель  ТИК  8863 - 88 - 21 - 0 - 33  8 - 928 - 601 - 17 - 89  

2.    Голиков Сергей Юрьевич  З ам. председателя ТИК  8863 - 88 - 22 - 5 - 14  8 - 928 - 165 - 96 - 41  

3.    Рагрина Ольга Васильевна  Секретарь ТИК  8863 - 88 - 21 - 0 - 33  8 - 928 - 135 - 64 - 34  
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Включая код города  
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Приложение № 1



Форма

направления сведений об уполномоченных лицах избирательной комиссии

Кашарского района Ростовской области

(наименование избирательной комиссии)





		№/№

п/п

		Ф.И.О.

		Занимаемая

должность

		Номер

телефона

(рабочий)[footnoteRef:1] [1: Включая код города] 


		Номер контактного

мобильного телефона



		1

		2

		3

		4

		5



		1. 

		Берков Эдуард Николаевич

		Председатель ТИК

		8863-88-21-0-33

		8-928-601-17-89



		2. 

		Голиков Сергей Юрьевич

		Зам.председателя ТИК

		8863-88-22-5-14

		8-928-165-96-41



		3. 

		Рагрина Ольга Васильевна

		Секретарь ТИК

		8863-88-21-0-33

		8-928-135-64-34








